usina

TA N D I L Nigro 575 - B7001DBC Tandil - Provincia de Buenos Aires

Tel. 0800-888-7462

Cod. 18

Liquidacién de Servicios Publicos Usuario: 092448019

101-07274708 Cod.Pago Electr.: 01810092448019
Control 70310089

USINA POPULAR Y MUNICIPAL CUIT: 30-54570225-4 - IVA: Resp. Inscripto - Ingr.Brutos : 30-54570225-4
DE TANDIL S.E.M. Internos: No Responsable - Caja Prev. Soc. Servicios Publicos: 0010284

Inicio de Actividades: 13/03/1934
SISTEMA DE GESTION CERTIFICADO - Normas I1SO 9001:2008 - IRAM RI

9000-740

Fecha Emision: 12/03/2024 FECHA DE VTO.: 20/03/2024

Periodo Consumo: 02/2024

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINC
PINTO 399

7000 - TANDIL
IVA: Exento  CUIT: 30586761419  Ingr.Brutos:
Cod.Actividad: 803200 Tarifa: 3a Orden: 16600

FACTURA POR SERVICIO ELECTRICO PRESTADO

UNIDADES DEL PERIODO

POT.CONTR. Hs. PICO (kW) 20,00
POT.CONTR.Hs. F.PICO (kW) 50,00
POT.Hs. PICO (kW) 12,00
POT.Hs. F.PICO (KW) 38,00
TOTAL E. ACTIVA (kWh) 7.681,00
TOTAL E. REACT. (kVArh) 1.185,00
COSENO DE PHI 0,9880

CONSUMO: REAL

CUADRO TARIFARIO

CARGO FIJO

CARGO POT. HS. PICO
CARGO POT. HS. F. PICO
EXCESO POT. HS. PICO
EXCESO POT. HS. F. PICO
CARGO ENERG. HS. PICO
CARGO ENERG. HS. RESTO
CARGO ENERG. HS. VALLE
EXCESO ENERG. REACT.

5238,5000
3530,3800
1954,8700
1765,1900
977,4400
54,3254
52,5952
51,6021
3,6847

DEUDA PENDIENTE AL: 11/03/2024 $ 6.534,00

Factura Fecha Importe
B-104-116041 02/12/2022 6.534,00
La deuda consignada no incluye intereses devengados.

En caso de haber cancelado la/s factura/s indicada/s,rogamos dejar sin efecto tal informacion

Detalle de Facturacion

Cargo Fijo (5238,5000 / 30.5 x 29)

Cargo Potencia Pico (3530,3800 x 20)
Cargo Potencia F.de Pico (1954,8700 x 50)
Energia Pico (54,3254 x 1033)

Energia Resto (52,5952 x 5512)

Energia Valle (51,6021 x 1136)

ICT Art.5 - Res.2019-186 (1,3610 x 7681)
TOTAL ENERGIA

1.V.A. (21,000%)

Imp. Prov. Ley 11769 Art.75 (6,000%)
Imp. Prov. Ley 11769 Art.74 (0,001%)
Imp. Prov. Ley 11769 Art.45 (3,000%)
Ord. Municipal 2.505 y modif. (0,460%)
Ord. Municipal 5.791 y modif. (0,470%)
Ord. Municipal 9.495 y modif. (0,500%)
TOTAL CARGA IMPOSITIVA

TOTAL SERVICIO ELECTRICO

Base Imp.

588.428,68
588.428,68
588.428,68
588.428,68
588.428,68
588.428,68
588.428,68

Importe
4.980,87
70.607,60
97.743,50
56.118,14
289.904,74
58.619,99
10.453,84
588.428,68
123.570,02
35.305,72
5,88
17.652,86
2.706,77
2.765,61
2.942,14
184.949,00
773.377,68

EVOLUCION DE CONSUMOS

14000 -
12000

KWh

04/23 06/23 08/23 10/23 12/23 02/24
03/23 05/23 07/23 09/23 11/23 01/24 03/24

Periodos

Valle [ Resto [ Pico

DETALLE DE ESTADOS
Domicilio Medicién: PINTO 399
Fechas de Toma: Del 01/02/2024 al 01/03/2024

Concepto Medidor Est.Ant. Est.Act. Mul Cons.
Dem. Pico 93992161 31,935 32,179 50 12
Dem. F. Pico 93992161 21,061 21,262 50 10
Dem. F. Pico 93992161 75,588 76,338 50 38
Energia Pico 93992161 2450,560 2471,210 50 1.033
Energia Valle 93992161 2261,430 2284,150 50 1.136
Energia Rest. 93992161 11182,230  11292,460 50 5.512
Energia React. 93992161 4538,950 4562,650 50 1.185

Fecha Vto.: 20/03/2024

Nro. C.E.S.P.: 35104005118183

El monto de IVA discriminado no puede computarse como credito fiscal.

Fecha Préximo Vencimiento: 19/04/2024

Total a Pagar: $ 773.377,68

F.Vto. C.E.S.P.: 14/03/2024

Fecha Aplicacion Suspension: 04/04/2024

Ingresa a oficinavirtual.usinatandil.com.ar
y conoceé el detalle de tus facturas, consumos,
administra tus cuentas asociadas; realiza tus
pagos, reclamos, tramites y consulta nuestros
centros de atencion.

ESCANEA Y PAGA ONLINE

USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M.

Factura N° B101-07274708

Control N° 70310089

Ultimo plazo para el pago en Agentes de Recaudacion Habilitados: 03/04/2024
La fecha indicada es el limite para pagos en Agentes Autorizados.
Luego del dia 20/03/2024, |a falta de cancelacion de esta factura implicaré el
devengamiento de intereses por mora, de acuerdo a lo estipulado en Regl. de
Suministro y Conexion del Contrato de Concesion vigente, los que seran incluidos en
la primera factura que se emita posterior al pago.

Tasa de interés vigente a la fecha: 10,7440
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